



T.C.
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Sanayi Genel Müdürlüğü

Sayı : 45380111 - 100 / 3516
Konu : Asansörlerde yıllık kontrol
uygulamaları

16/09/2013

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ÜST KURULUŞU
Mustafa Kemal Mahallesi 2152 Sokak Kent İş Merkezi 2/16 Çankaya / ANKARA

Yapılarda dikey yönde ulaşımın vazgeçilmez en önemli araçlarından biri olan ve yüksek riskli ürün grubunda yer alan asansörlerin, bütün bir kullanım ömrü boyunca, işletilmesi, aylık bakımı ve yıllık kontrolüne ilişkin asgari kriterler, 18/11/2008 tarihli ve 27058 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış olan “Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği” ile belirlenmiş bulunmaktadır.

Bahsi geçen Yönetmelik gereği her asansörün yıllık kontrolünün, yapının bağlı bulunduğu ve ilgili idare olarak tanımlanan belediyeler, valilikler ve ilgili kurumlar çerçevesinde yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi verme yetkisine sahip diğer kurum ve kuruluşlar (Organize Sanayi Bölgeleri, Teknokentler, Teknoparklar v.b.) ile protokol imzalayan A tipi muayene kuruluşuna yaptırılması zorunludur.

Ayrıca anılan Yönetmelik ile yıllık kontrolün yaptırılıp yaptırılmadığına dair denetim sorumluluğu, ilgili idare olarak tanımlanan yapı ruhsat makamlarına verilmiş bulunmaktadır.

Ancak toplamda 267 adet organize sanayi bölgesi içerisinde, bugün itibarıyla sadece 22 adet organize sanayi bölgesinin, farklı A tipi muayene kuruluşu ile protokol yaptığı Bakanlığımız tarafından tespit edilmiştir.

Bundan sonraki dönem içerisinde, insan can ve mal güvenliği açısından yürütülecek asansör yıllık kontrol faaliyetlerine ilişkin olarak, ülkemizde gerekli yaygınlaşmayı ve sürdürülebilirliği arttırabilmek amacıyla, söz konusu Yönetmelikte belirtilen kriterlere uygun olarak seçilecek A tipi muayene kuruluşu ile protokol yapılmasına dair yönlendirmenin sağlanabilmesi için bütün organize sanayi bölgelerinin, Üst Kuruluş olarak tarafınızca gerekli bilgilendirmelerin yapılması büyük önem arz etmektedir.

Ayrıca konunun hukuki yönüyle ilgili taraflara aktarılabilmesi noktasında Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu olarak organize sanayi bölgelerine yönelik önümüzdeki dönem içerisinde planlanacak olan eğitim programlarına Bakanlığımız Sanayi Genel Müdürlüğü olarak iştirak etme talebimizin değerlendirilmesi ve Bakanlığımızın bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Süfyan EMİROĞLU
Bakan a.
Genel Müdür

E-İMZA LIDIR

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu Bilgi İçin İrtibat: İlyas Menderes BÜYÜKLÜ .Şube Müdürü T.
2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA
Telefon : 03122015613 Faks : 03122015564
e-posta : menderes.buyuklu@sanayi.gov.tr Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr
Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "ijgzii2CF04A" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.